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Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3A

Jadwal Kuliah : R.LA201 Senin   13:45-15:25

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Orientasi dan kontrak belajar  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Senin

29 Sep 2025

Muamalah dan ruang lingkupnya  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Senin

6 Okt 2025

Problematika Modernitas dan Peran Keluarga  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Senin

13 Okt 2025

Persiapan Pernikahan dalam Islam  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Senin

20 Okt 2025

Pernikahan dalam perspektif Islam.  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Senin

27 Okt 2025

Menejemen keluarga sakinah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Senin

3 Nov 2025

Keluarga besar dalam Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Senin

10 Nov 2025

Keluarga dan hubungan Kemasyarakatan  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3A

Jadwal Kuliah : R.LA201 Senin   13:45-15:25

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

24 Nov 2025

Resolusi konflik dalam keluarga  34 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Senin

17 Nov 2025

Persoalan Kontemporer dalam Keluarga  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Senin

1 Des 2025

Putusnya pernikahan dalam Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Senin

8 Des 2025

Waris dan wasiat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Senin

15 Des 2025

Survei keluarga sakinah wanita karir  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Senin

22 Des 2025

Survei keluarga sakinah tokoh masyarakat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Senin

5 Jan 2026

Kuis  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Senin

12 Jan 2026

UKBK  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA202 Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Orientasi, dan kontrak belajar  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Muamalah dan ruang lingkupnya  37 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Problematika Dunia Modern dan Peran Keluarga  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Perencanaan Pernikahan dalam Islam  35 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Pernikahan dalam Islam  35 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Menejemen Keluarga Sakinah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Keluarga besar dalam Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Kamis

13 Nov 2025

Keluarga dan hubungan kemasyarakatan  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA202 Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Persoalan kontemporer dalam keluarga  30 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Kamis

27 Nov 2025

Resolusi konflik dalam keluarga  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Kamis

11 Des 2025

Waris dan wasiat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Kamis

18 Des 2025

Survei keluarga sakinah wanita karir  37 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Rabu

24 Des 2025

Survey keluarga sakinah tokoh masyarakat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Jumat

2 Jan 2026

Survey keluarga sakinah keluarga poligami  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Kamis

8 Jan 2026

Kuis  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Kamis

15 Jan 2026

UKBK  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3B

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Orientasi Perkenalan & Kontrak Belajar  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Muamalah dan ruang lingkupnya  37 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Problematika Modernitas dan Peran Keluarga  35 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Persiapan Pernikahan dalam Islam  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Pernikahan  dalam Islam  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Menejemen Keluarga Sakinah  34 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Keluarga besar dalam Islam  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Selasa

11 Nov 2025

Keluarga dan hubungan kemasyarakatan  37 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3B

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

19 Nov 2025

Persoalan Kontemporer dalam Keluarga  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Selasa

2 Des 2025

Putusnya pernikahan dan akibatnya  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Selasa

9 Des 2025

Waris dan wasiat  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Selasa

25 Nov 2025

Resolusi konflik dalam keluarga  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Selasa

16 Des 2025

Survei keluarga sakinah wanita karir  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Selasa

23 Des 2025

Survei keluarga sakinah wanita karir  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Selasa

6 Jan 2026

Kuis  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Selasa

13 Jan 2026

UKBK  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA202 Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Orientasi, dan kontrak belajar  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Muamalah dan ruang lingkupnya  37 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Problematika Dunia Modern dan Peran Keluarga  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Perencanaan Pernikahan dalam Islam  35 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Pernikahan dalam Islam  35 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Menejemen Keluarga Sakinah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Keluarga besar dalam Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Kamis

13 Nov 2025

Keluarga dan hubungan kemasyarakatan  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA202 Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

 10 Kamis

27 Nov 2025

Resolusi konflik dalam keluarga  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Kamis

11 Des 2025

Waris dan wasiat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Kamis

18 Des 2025

Survei keluarga sakinah wanita karir  37 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Rabu

24 Des 2025

Survey keluarga sakinah tokoh masyarakat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Jumat

2 Jan 2026

Survey keluarga sakinah keluarga poligami  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Kamis

8 Jan 2026

Kuis  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Kamis

15 Jan 2026

UKBK  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Persoalan kontemporer dalam keluarga  30 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  13:45-15:25

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Orientasi Perkenalan & Kontrak Belajar  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Muamalah dan ruang lingkupnya  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Problematika Modern dan Peran Keluarga  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Perencanaan Pernikahan dalam. Islam  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Pernikahan dalam Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Menejemen Keluarga Sakinah  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Keluarga besar dalam Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Selasa

11 Nov 2025

Keluarga dan hubungan kemasyarakatan  39 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  13:45-15:25

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

18 Nov 2025

 10 Selasa

2 Des 2025

Putusnya pernikahan  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Selasa

9 Des 2025

Waris dan wasiat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Selasa

25 Nov 2025

Resolusi konflik dalam keluarga  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Selasa

16 Des 2025

Survei keluarga sakinah wanita karir  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Selasa

23 Des 2025

Survei keluarga sakinah wanita karir  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Selasa

6 Jan 2026

Kuis  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Selasa

13 Jan 2026

UKBK  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Persoalan Kontemporer dalam Keluarga  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 202517 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2408015006 NANDA FITRI HANIFAH
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 4 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015012 FARAH PUTRI DANDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015014 MUTHIA SULAVAH
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 7 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKO
14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 8 2408015016 FARREL DANENDRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTR
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 19 2408015049 MUHAMMAD RAFIF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015052 SITI SALWA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015055 FIQRI RAHMADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 202517 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSW
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015163 NADYA MAYANG PRATIWI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 27 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015189 HILDA AZHARI
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015195 ARON FIQRANATA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015196 AULIA FADILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG L
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  38  38  38  40  40  40  40  34  40  40  40  40  40  40  40



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202519 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 25 Novr 202516 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2408015064 ARSYTA DIKARA IRAWADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHR
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015076 ANDREA AYU VILY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015077 KYLA FAUZIAH
14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 9 2408015078 AURELIA PUSPITASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015080 TARISKA SYARTHARY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015084 URWATUL WUTSQO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2408015088 NAZWA BUNAYYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA
13  81V V X X V X V V V V V V V V V V

 16 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015093 REVA MULYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015094 AZKA NABIL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015095 DESI WULANDHARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202519 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 25 Novr 202516 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2408015102 MIFTA FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015105 ARSYA FADHILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015114 AISYA AULIA RACHMA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 28 2408015115 BINTANG RHAUDYA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015127 RENA MUTIYA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 32 2408015135 PUTRI MAHA DEWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015153 NESA SILVIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015178 NABILA ATHAMEDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015188 AMAH SYAKUROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015210 DEVA NURAINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2508019001 IMANUEL KRISNANDA DAELI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  37  35  33  38  34  38  37  38  38  38  38  38  38  38  38



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 202511 Des 2025 18 Des 2025 24 Des 2025 2 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015269 DWI ALFAN AZHARI
12  75X V V X X V V X V V V V V V V V

 2 2308015126 AZIS ARIF RIFAI
14  88V V V V V V V X V V V X V V V V

 3 2308015216 UMAR ALFATAH HIMAWAN
14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 4 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI
13  81V V X V V X V V V V V X V V V V

 5 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015013 MILKA AGISTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2408015023 ILHAM FADILAH ARDIANSYAH
12  75V X V X V V V X X V V V V V V V

 9 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI
14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 10 2408015042 REGITA AULIA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SE
14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 14 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADUR
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 15 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015116 AIDA SUCI HENITA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 20 2408015119 ANISA DELVITA
13  81V V X V V X V X V V V V V V V V

 21 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 202511 Des 2025 18 Des 2025 24 Des 2025 2 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA
13  81V V X V V X V V X V V V V V V V

 23 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015128 SRI MILA ULFA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 26 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS
14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 28 2408015134 SALMAN ALFARISI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015138 DEDES TRIA ANANDA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 31 2408015148 MOHAMMAD ASHAR
14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 33 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 34 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 35 2408015172 BHAKTI HARIYADI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 36 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015201 RIFKY ADITYA NURMAN
9  56X V V X X X V X X V V X V V V V

 39 2408015208 ASSYIFA BALQIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2508019003 NUR HIDAYAH
12  75X V X V X X V V V V V V V V V V

 36Jumlah hadir :  37  33  35  35  33  40  33  30  40  40  37  40  40  40  40



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 25 Novr 202516 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015153 ADLINA SALSABILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2408015037 SEVTI NOER INDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RON
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015060 AQILAH FAUSTINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015096 RUSDY ALWAN HADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SEND
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 25 Novr 202516 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KUR
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2408015152 PUTRI FIRNAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015155 AYU RIZKI ANANDA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 27 2408015156 EZAR DWI ARIYANI
14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 28 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015162 AULIA RAIHANAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTAN
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 39 2408015209 SITI LATIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  40  38  38  40  38  40  39  40  40  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Muamalah

3A

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA  79 B+ 79.00

 2 2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA  76 B+ 76.00

 3 2408015006 NANDA FITRI HANIFAH  80 A- 80.00

 4 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI  76 B+ 76.00

 5 2408015012 FARAH PUTRI DANDI  77 B+ 77.00

 6 2408015014 MUTHIA SULAVAH  75 B+ 75.00

 7 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKOO  75 B+ 75.00

 8 2408015016 FARREL DANENDRA  80 A- 80.00

 9 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZAMAN  80 A- 80.00

 10 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTRI  78 B+ 78.00

 11 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN  77 B+ 77.00

 12 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI  76 B+ 76.00

 13 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI  75 B+ 75.00

 14 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA  76 B+ 76.00

 15 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO  77 B+ 77.00

 16 2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT  76 B+ 76.00

 17 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBARAK  80 A- 80.00

 18 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO  78 B+ 78.00

 19 2408015049 MUHAMMAD RAFIF  77 B+ 77.00

 20 2408015052 SITI SALWA SALSABILA  78 B+ 78.00

 21 2408015055 FIQRI RAHMADI  77 B+ 77.00

 22 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN  77 B+ 77.00

 23 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALANI  77 B+ 77.00

 24 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH  75 B+ 75.00

 25 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSWANT  78 B+ 78.00

 26 2408015163 NADYA MAYANG PRATIWI  75 B+ 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Muamalah

3A

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI  75 B+ 75.00

 28 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH  76 B+ 76.00

 29 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION  77 B+ 77.00

 30 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS  75 B+ 75.00

 31 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN  76 B+ 76.00

 32 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA  74 B 74.00

 33 2408015189 HILDA AZHARI  75 B+ 75.00

 34 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA  76 B+ 76.00

 35 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA  74 B 74.00

 36 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR  75 B+ 75.00

 37 2408015195 ARON FIQRANATA  74 B 74.00

 38 2408015196 AULIA FADILA  80 A- 80.00

 39 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG LAW  80 A- 80.00

 40 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI  74 B 74.00

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd

Tgl Cetak 03 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Muamalah

3B

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA  74 B 74.00

 2 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI  75 B+ 75.00

 3 2408015064 ARSYTA DIKARA IRAWADI  80 A- 80.00

 4 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHRO  80 A- 80.00

 5 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI  78 B+ 78.00

 6 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH  80 A- 80.00

 7 2408015076 ANDREA AYU VILY  74 B 74.00

 8 2408015077 KYLA FAUZIAH  80 A- 80.00

 9 2408015078 AURELIA PUSPITASARI  80 A- 80.00

 10 2408015080 TARISKA SYARTHARY  80 A- 80.00

 11 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH  77 B+ 77.00

 12 2408015084 URWATUL WUTSQO  75 B+ 75.00

 13 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY  78 B+ 78.00

 14 2408015088 NAZWA BUNAYYA  79 B+ 79.00

 15 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA  75 B+ 75.00

 16 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH  78 B+ 78.00

 17 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA  78 B+ 78.00

 18 2408015093 REVA MULYANI  80 A- 80.00

 19 2408015094 AZKA NABIL  77 B+ 77.00

 20 2408015095 DESI WULANDHARI  80 A- 80.00

 21 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI  80 A- 80.00

 22 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH  75 B+ 75.00

 23 2408015102 MIFTA FAUZIAH  80 A- 80.00

 24 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I  78 B+ 78.00

 25 2408015105 ARSYA FADHILAH  80 A- 80.00

 26 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA  75 B+ 75.00
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N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2408015114 AISYA AULIA RACHMA  74 B 74.00

 28 2408015115 BINTANG RHAUDYA  80 A- 80.00

 29 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTITI  80 A- 80.00

 30 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA  74 B 74.00

 31 2408015127 RENA MUTIYA  80 A- 80.00

 32 2408015135 PUTRI MAHA DEWI  74 B 74.00

 33 2408015153 NESA SILVIA  80 A- 80.00

 34 2408015178 NABILA ATHAMEDINA  75 B+ 75.00

 35 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA  74 B 74.00

 36 2408015188 AMAH SYAKUROH  75 B+ 75.00

 37 2408015210 DEVA NURAINI  80 A- 80.00

 38 2508019001 IMANUEL KRISNANDA DAELI  72 B 72.00
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 1 2208015269 DWI ALFAN AZHARI  60 C+ 60.00

 2 2308015126 AZIS ARIF RIFAI

 3 2308015216 UMAR ALFATAH HIMAWAN  74 B 74.00

 4 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI  74 B 74.00

 5 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN  75 B+ 75.00

 6 2408015013 MILKA AGISTI  76 B+ 76.00

 7 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI  70 B 70.00

 8 2408015023 ILHAM FADILAH ARDIANSYAH

 9 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI  75 B+ 75.00

 10 2408015042 REGITA AULIA PUTRI  78 B+ 78.00

 11 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO  74 B 74.00

 12 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUD  74 B 74.00

 13 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SEJATI  73 B 73.00

 14 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURRAHM  74 B 74.00

 15 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATAMA  75 B+ 75.00

 16 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT  78 B+ 78.00

 17 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIATUNN  74 B 74.00

 18 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI  74 B 74.00

 19 2408015116 AIDA SUCI HENITA  74 B 74.00

 20 2408015119 ANISA DELVITA  69 B- 69.00

 21 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN  77 B+ 77.00

 22 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA  75 B+ 75.00

 23 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA  76 B+ 76.00

 24 2408015128 SRI MILA ULFA SARI  80 A- 80.00

 25 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH  80 A- 80.00

 26 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA  75 B+ 75.00
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 27 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS  74 B 74.00

 28 2408015134 SALMAN ALFARISI  76 B+ 76.00

 29 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH  80 A- 80.00

 30 2408015138 DEDES TRIA ANANDA  75 B+ 75.00

 31 2408015148 MOHAMMAD ASHAR

 32 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN  75 B+ 75.00

 33 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH  80 A- 80.00

 34 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH  75 B+ 75.00

 35 2408015172 BHAKTI HARIYADI  74 B 74.00

 36 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FIKI  78 B+ 78.00

 37 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN  80 A- 80.00

 38 2408015201 RIFKY ADITYA NURMAN  0 E 0.00

 39 2408015208 ASSYIFA BALQIS  80 A- 80.00

 40 2508019003 NUR HIDAYAH
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 1 2308015153 ADLINA SALSABILAH  74 B 74.00

 2 2408015037 SEVTI NOER INDAH  78 B+ 78.00

 3 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI  79 B+ 79.00

 4 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN  79 B+ 79.00

 5 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH  78 B+ 78.00

 6 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI  74 B 74.00

 7 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI  75 B+ 75.00

 8 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALISHA  74 B 74.00

 9 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RONY  78 B+ 78.00

 10 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI  77 B+ 77.00

 11 2408015060 AQILAH FAUSTINA  82 A- 82.00

 12 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR  76 B+ 76.00

 13 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANTO  77 B+ 77.00

 14 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF  75 B+ 75.00

 15 2408015096 RUSDY ALWAN HADI  74 B 74.00

 16 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA  75 B+ 75.00

 17 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI  80 A- 80.00

 18 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH  78 B+ 78.00

 19 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA  75 B+ 75.00

 20 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SENDY  78 B+ 78.00

 21 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA  80 A- 80.00

 22 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI  76 B+ 76.00

 23 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH  81 A- 81.00

 24 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KURNIAS  74 B 74.00

 25 2408015152 PUTRI FIRNAWATI  77 B+ 77.00

 26 2408015155 AYU RIZKI ANANDA  75 B+ 75.00
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 27 2408015156 EZAR DWI ARIYANI  75 B+ 75.00

 28 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH  74 B 74.00

 29 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYADI  75 B+ 75.00

 30 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI  73 B 73.00

 31 2408015162 AULIA RAIHANAH  80 A- 80.00

 32 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN  80 A- 80.00

 33 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI  78 B+ 78.00

 34 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIRDRY  77 B+ 77.00

 35 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDARI  78 B+ 78.00

 36 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA  70 B 70.00

 37 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA  75 B+ 75.00

 38 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTANI  74 B 74.00

 39 2408015209 SITI LATIFAH  74 B 74.00

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN  80 A- 80.00
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